
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  

Министерства здравоохранения Российской Федерации  
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 
П Р И К А З 

 
31.08.2018 № 1166-C 

 
г.Екатеринбург 

 
О зачислении поступающих в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России 
(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц) 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 41 от 31.08.2018), 

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 
 
приказываю:  
 

зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО 
УГМУ Минздрава России следующих поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об 
образовании, для обучения за счет средств физического и/или юридического 
лица: 

 
§ 1 

Лечебно-профилактический факультет 
по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 

№ ФИО Сумма баллов 
1 Федорахина Екатерина Алексеевна 210 
2 Анфёров Дмитрий Владимирович 197 
3 Панков Станислав Максимович 192 
4 Шашина Мария Николаевна 192 
5 Краева Диана Дмитриевна 191 
6 Потеряева Анастасия Алексеевна 190 
7 Осколкова Юлия Андреевна 188 
8 Ямбаева Ксения Олеговна 182 



№ ФИО Сумма баллов 
9 Курдюмова Александра Григорьевна 178 
10 Кузнецова Инна Эдуардовна 176 
11 Винцюн Анастасия Ростиславовна 175 
12 Тимофеев Павел Сергеевич 174 
13 Рахимзянов Денис Максимович 171 
14 Мохов Данил Викторович 169 
15 Иброхимов Жамшидбек Абдулвохид угли 165 
16 Брылина Елизавета Сергеевна 159 

 
 
 Основание: 

решение приемной комиссии (протокол № 41 от 31.08.2018) 
 

 
Ректор О.П. Ковтун 
 

2 
 


	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

